
 

 

 

 

 

 

               Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

                  Прудовская вечерняя школа при исправительной колонии. 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
09 сентября 2024 г. № 12   

 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур 2024/25 учебный год 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью 

реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МАОУ 

Прудовской вечерней школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие МАОУ 

Прудовская вечерняя школа при ИК  на  2024/25уч.г. ( (Приложение 1). 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

Директор                                                              Посаженников С.Г.         

 



 


		2024-09-09T13:53:26+0300
	606707, Нижегородская обл., Краснобаковский р, с.п. Пруды
	Посаженников Сергей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа




